ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /QĐ-UBND          Tuy Phước, ngày      tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi xây dựng và quản lý nhà (phòng)

làm việc Ban CHQS xã, thị trấn thống nhất, nền nếp, có cảnh

quan môi trường xanh, sạch, đẹp năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 849/CT-BCH ngày 23/3/2023 của Chỉ huy trưởng Bộ

CHQS tỉnh về việc hội thi xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban CHQS

xã, thường, thị trấn thống nhất, nền nếp, có cảnh quan môi trường xanh, sạch,

đẹp; mô hình tăng gia sản xuất hiệu quả của Tiểu đội DQTT năm 2023;

Căn cứ Công văn số 360-CV/HU ngày 17/4/2023 của Huyện ủy về Hội

thi xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban CHQS xã, thị trấn thống nhất,

nền nếp, có cảnh quan môi trường xanh, sạch, đẹp năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 19/4/2023 của UBND huyện tổ

chức Hội thi xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban chỉ huy Quân sự xã,

thị trấn thống nhất, nền nếp, có cảnh quan môi trường xanh, sạch, đẹp năm 2023;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi xây dựng và quản lý nhà (phòng)

làm việc Ban CHQS xã, thị trấn năm 2023, gồm các thành viên có tên sau:

1. Trưởng ban

- Đ/c Nguyễn Hùng Tân                  - Phó Chủ tịnh UBND huyện.

2. Phó Trưởng ban

- Đ/c Thượng tá Phạm Thanh Hà   - Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện.

3. Ủy viên:

- Đ/c Trung tá Phan Thanh Tùng     - Chính trị viên Ban CHQS huyện;

- Đ/c Trung tá Trần Văn Tuấn      - Phó CHT-TMT Ban CHQS huyện;

2

- Đ/c Nguyễn Thành Đạt                 - Chủ tịch UBND xã Phước Thành;

- Đ/c Huỳnh Tấn Dũng                   - Chủ tịch UBND xã Phước An;

- Đ/c Phạm Văn An                        - Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì;

- Đ/c Nguyễn Viết Thảo                 - Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước;

- Đ/c Thái Văn Thuận                     - Chủ tịch UBND xã Phước Lộc;

- Đ/c Lê Quốc Dũng                        - Chủ tịch UBND xã Nghĩa;

- Đ/c Phan Thế Khoa                       - Chủ tịch UBND xã Phước Thuận;

- Đ/c Tôn Kỳ Hải                            - Chủ tịch UBND xã Phước Sơn;

- Đ/c Trần Thị Mỹ Diệp                  - Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp;

- Đ/c Huỳnh Thanh Vương              - Chủ tịch UBND xã Phước Hòa;

- Đ/c Nguyễn Văn Công                  - Chủ tịch UBND xã Phước Thắng;

- Đ/c Đoàn Văn Điệp                      - Chủ tịch UBND xã Phước Quang;

- Đ/c Lê Anh Duy                           - Chủ tịch UBND xã Phước Hưng.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức.

- Tổ chức, điều hành Hội thi theo đúng Kế hoạch.

- Ban hành quy chế, thành lập Ban Nội dung, ban Giám khảo, Tổ Thư ký

Hội thi để giúp Ban Tổ chức điều hành Hội thi.

- Trưởng ban và Phó Trưởng ban Tổ chức chịu trách nhiệm điều hành

công việc của Ban Tổ chức trong quá trình Hội thi, báo cáo kết quả cho UBND

huyện sau khi kết thúc Hội thi.

- Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban

CHQS huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT UBND huyện;
- Ban CHQS 13 xã, thị trấn;

- Lưu: VT, K4.

                          Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T10:38:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:44:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T16:15:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:55:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:55:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:55:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!